Betriebsanleitung und Sicherheitsinformationen SAW06
Vor Inbetriebnahme lesen!
Bei Funktionsstörungen oder Beschädigungen ist die Versorgungsspannung sofort zu unterbrechen und das Gerät zur Überprüfung an den Hersteller zu
senden. Das Gerät ist wartungsfrei und enthält keine Servicebauteile. Interne Sicherungen (sofern vorhanden) lösen im Fehlerfall irreversibel aus
WARNUNG
Die Missachtung der in dieser Betriebsanleitung und den Spezifikationen enthaltenen Informationen kann einen elektrischen Schlag, Brände, schwere
Unfälle und Schäden an Personen, Haus- und Nutztieren und Gütern zur Folge haben!
 Im Innern herrschen gefährliche Spannungen. Das Gehäuse darf nicht geöffnet werden, das Netzteil ist wartungsfrei

This device must not be disposed of in domestic waste. Always dispose of electronic appliances at the designated collection facilities. For
more information refer to www.ElektroG.de – WEEE-Reg.-No.: DE 31358089
Hersteller / Manufacturer: ShenZhen Yingyuan Electronics.Co.Ltd, Hongye Industry Park, Bao'an district, Shenzhen City, 518000, China www.dehner.net
Importeur / Importer: Dehner Elektronik GmbH, Untere Bein 3, 65375 Oestrich-Winkel, Deutschland / Germany Stand: 2018-01-24
Specifications subject to change without notice
SAW 06D Wall Charger / USB 2.5 W – 6 W
Product similar to photo, variations possible, different DC output cables and jacks available
Features
■ Available with different output cables and jacks
■ No Load Power Consumption < 0.1 W
■ Input Protection
■ 1 Year Warranty
Marks
Specifications
MODEL Voltage Min. Load Max. Load Max. Power
 SAW 06D-050-0500GD 5 V 0.00 A 500 mA 2.5 W
 SAW 06D-050-1000GD 5 V 0.00 A 1000 mA 5.0 W
SAW 06D-050-1200GD
SAW 06D-050-1200GB
5 V 0.00 A 1200 mA 6.0 W
 SAW 06D-090-0500GD 9 V 0.00 A 500 mA 4.5 W
 SAW 06D-120-0500GD 12 V 0.00 A 500 mA 6.0 W
 SAW 06D-240-0250GD 24 V 0.00 A 250 mA 6.0 W
INPUT Voltage AC 90 V – 264 V
 Frequency 47 Hz - 63 Hz
Current 1.2 A max.
Inrush Current 40 A max.